
MECHANICKÝ TRASOMĚR 

MW-50 

Návod k obsluze 

 

Děkujeme za nákup našeho mechanického trasoměru. 

Před použitím si pečlivě přečtěte následující pokyny. 

 



 
1 

OBSAH 

 
Základní informace...……………………..…………..…2   

Popis použití…..……………………..………...………...3 

Technická specifikace..…………………………….......4 

Záruka.………………………………..……..……………6 

Záruční list………………………………………………..7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Trasoměr je určen k měření lineárních vzdáleností. 

Naměřená hodnota se zobrazí na mechanickém 

displeji. 

 

 Měření délek v metrech/ decimetrech 

 Měření do 9999.9 m 

 Skládací rukojeť s nulováním počítadla a brzdou 

v rukojeti 

 Opěrný stojánek 

 Přepravní obal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

POPIS POUŽITÍ 
 
Trasoměr vyjměte z přepravního obalu. Rozložte 

sklopnou rukojeť a vynulujte počítadlo na hodnotu „0“. 

Spodní plochu kolečka položte na začátek měřeného 

úseku a tlačením vpřed měřte Vámi zvolenou 

vzdálenost. Mechanické počitadlo průběžně zobrazuje 

aktuální naměřenou hodnotu. Pokud potřebujete 

přecházet mezi jednotlivými úseky a chcete zabránit 

protáčení běhounu kola, použijte brzdy (páčka 

pod rukojetí). Nulování počitadla provedete stisknutím 

černého tlačítka vedle displeje, nebo bez shýbání 

stisknutím tlačítka na rukojeti. Po ukončení měření 

složte rukojeť a vložte měřidlo zpět do přepravního 

obalu. Chráníte tím přístroj před znečištěním a 

poškozením. Udržujte běhoun kola vždy čistý, 

jelikož jakékoliv nečistoty můžou ovlivnit přesnost 

měření! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

 Průměr kola: 32 cm 

 Přesnost: 99,5 % 

 Max. měřená vzdálenost: 9999,9 metrů 

 Nejmenší zobrazovaná vzdálenost: 1 dm (10 cm) 

 Teplota použití: 10°C do 45°C  

 Hmotnost: 1700 g  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 

ZÁRUKA 
 
Na přístroj je poskytována záruka 24 měsíců od data 

zakoupení. Pokud zaznamenáte nějaké problémy 

s tímto přístrojem, prosím, vraťte přístroj nejbližšímu 

distributorovi. 

 

Pokud bude při reklamaci zjištěna vada materiálu 

nebo výrobní vada, bude Vaše zboží opraveno 

bezplatně. Garance se nevztahuje na běžné 

opotřebení, stejně tak jako na závady způsobené 

špatným zacházením, nebezpečným skladováním, 

úpravami přístroje nebo opravami neautorizovaným 

servisem. 

 

Záruka se vztahuje pouze na závady způsobené 

provozem zařízení, ke kterému je určeno. Nevztahuje 

se na jiné než doporučené užití zařízení. 

 

Vaše záruka nebude uznána, pokud nebudete moci 

předložit fakturu či doklad o zaplacení s platností 

kratší než 24 měsíců. 

 

Berte v potaz, že uvedená záruka je přidanou 

hodnotou výrobku a nijak neporušuje práva 

spotřebitele. 


